List technickych udaju
Instalaéni kanal na podlahu, vyska kanalu 40 mm

Vyr. & 7404700

Spodni dil instalacniho kandlu na podlahu, 1 komorovy, pro piné/montazni viko s jednostrannym
zkosenim, s nasazovacimi hlinikovymi bo¢nimi profily k pfiloZzeni a upevnéni vika kanalu, pevnym
dnem s pridrZovacimi jazycky pro max. 2 nasazovaci samokontaktni prepdzky a prolisem pro
pripojovaci svorku pro pripojeni ochranného vodice. VySka kanalu vhodnd k montéZi pristrojového

nastavee.
C€
FS pasoveé zinkovano

C.wyr. 7404700

Typ AIKU 15040
Oznaceni 1 Spodnf dil kanalu
Rozmér 2400x150x40
Materidl Ocel

Zkratka materidlu St

Povrch péasove zinkovano
Povrch podle DIN DIN EN 10346
Povrch zkratka FS

Nejmensi prodejni mnozstvi 240m

Hmotnost 234,30 kg/100 m

1 OBO | Vers. 106835
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Délka

Sitka

Vyska

Rozmér B

Rozmér b

Rozmér h

Pocet komor
Tloustka plechu spodniho dilu
Vhodné pro

Sitka kanalu

Vys$ka kandlu

S prepézkou
UZitecny prifez
Upevnéni prepézky

2.400,00 mm
150,00 mm
40,00 mm
150,00 mm
150,00 mm
40,00 mm
3,00 St.

1,00 mm
Viko jednostranné zkosené
150,00 mm
40,00 mm

O

45,00 cm?
nasunuti
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